15/05/2015

SERVIDOR

Jodo Cleverton Komar
Orlei Jose Schmeing
Felipe Joly da Cruz
Felipe Joly da Cruz

Silvana Walczak Rockenbach

Cecilia Reinehr Scheid
Silvana Drieli Wierzbicki
Edmundo Olszewski

Jussiane Cristina Corraiola

Ronei da Silva Nadolny
Juliana Sembay
Benjamin Gura
Benjamin Gura

Jodo Cleverton Komar
Miguel Ilvo Seledes
Miguel Ivo Seledes
Jodo Cleverton Komar
Miguel Ivo Seledes
Roberto Engbruch Neto
Estanislau Karas
Estanislau Karas

Orlei Jose Schmeing
Josni Lopes

Wilson Angelo Brolini
Josni Lopes

Helio Luiz Rockenbach
Helio Luiz Rockenbach
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SAIDA

05/05/2015
06/05/2015
05/05/2015
07/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
14/05/2015
12/05/2015
14/05/2015
08/05/2015
12/05/2015
19/05/2015
04/05/2015
08/05/2015
15/05/2015
05/05/2015
12/05/2015
05/05/2015
04/05/2015
08/05/2015
04/05/2015
04/05/2015
10/05/2015
09/05/2015
08/05/2015

RETORNO DIAS
05/05/2015 1

06/05/2015
06/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
08/05/2015
15/05/2015
12/05/2015
14/05/2015
08/05/2015
12/05/2015
22/05/2015
04/05/2015
08/05/2015
15/05/2015
05/05/2015
12/05/2015
08/05/2015
04/05/2015
08/05/2015
07/05/2015
08/05/2015
10/05/2015
09/05/2015
08/05/2015
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TOTAL
80.00
80.00

200.00
200.00
30.00
30.00
30.00
30.00
200.00
280.00
80.00
30.00
30.00
600.00
30.00
30.00
30.00
30.00
80.00
120.00
80.00
80.00
120.00
150.00
80.00
30.00
30.00

Relatério de Diérias

DESTINO
Ponta Grossa
Cascavel
Curitiba
Curitiba

Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Curitiba

Videira

Curitiba

Uni&o da Vitoria
Unido da Vitoria
Curitiba

Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Unido da Vitoria
Rio Azul
Videira

Unido da Serra
Curitiba
Francisco Beltréo
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Mallet

Paula Freitas
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

Transporte de Pacientes

A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Buscar pegas

Reuniédo

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Curso/Capacitagao

Viagem a servico da secretaria de saude

Buscar veiculo concertado

Acompanhamento de criancga acolhida na Casa Lar
Levar carro para conserto

Levar carro para conserto

Curso/Capacitagao

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servigos da Secretaria de Administracao

Servigos da Secretaria de Transportes

Transporte de Funcionarios em servico

Transporte de Alunos

A servico Sec.Transporte/Determinacao do Prefeito
Buscar pegas

Transporte de Alunos

Transporte de Alunos

Servicos da Secretaria de Transportes

Transporte da Associagdo da 32 Idade

Levar professores para curso



15/05/2015

SERVIDOR

Helio Luiz Rockenbach
Anita |. Z. Otto

Lore Heiderich da Cruz
Clévis Zabandzla
Jorge Pelepek

Sidnei Milczuk

Marcio Senna
Bernadete Zakszeski
Bernadete Zakszeski
Marcio Senna

SAIDA

11/05/2015
07/05/2015
07/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
14/05/2015
07/05/2015
13/05/2015

RETORNO DIAS

11/05/2015
07/05/2015
07/05/2015
14/05/2015
14/05/2015
11/05/2015
11/05/2015
14/05/2015
07/05/2015
13/05/2015

1
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TOTAL
80.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00
30.00

Relatério de Diarias Pag. 2

DESTINO
Curitiba

Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Unido da Vitéria
Unido da Vitéria
Unié&o da Vitéria
Unido da Vitéria
Unido da Vitoria
Uni&o da Vitoria
Uni&o da Vitoria

MOTIVO

A servico da SEMED

Acompanhamento de Adolescente ao IML
Acompanhamento de Adolescente ao IML
Posto de atendimento da Junta Militar
Prestar documentacéo junto a 42 CRT DETRAN
Levar Veiculo para manutengao

Levar Veiculo para manutengao

Interesses ligados a prefeitura no Forum Civil
Interesses ligados a prefeitura no Forum Civil
Levar Veiculo para manutengao



